
 
 

PROTOKÓŁ Nr 4/2023 

Z ZEBRANIA CZŁONKÓW RADY OSIEDLA PIASKI 

z dnia 13 czerwca 2023 roku 

  

I. Porządek zebrania. 

1. Przywitanie zebranych. Przedstawienie porządku zebrania. 

2. Sprawy bieżące. Dyskusja, zapytania, wnioski. 

3. Zakończenie spotkania. 

 

II. Przebieg zebrania. 

Przewodniczący przywitał zebranych członków rady osiedlowej. 

 

Przewodniczący przedstawił założenia wymiany urządzeń na placu zabaw przy ulicy Kilińskiego. 

Wymiana urządzeń, zgodnie z zawartą umową, nastąpi do 7 lipca br. 

 

Przewodniczący przedstawił informację dotyczącą organizacji zebrania mieszkańców Osiedla Piaski z 

udziałem Burmistrza Trzebini i przedstawiciela Komisariatu Policji w Trzebini, które zaplanowano w 

poniedziałek 19 czerwca o godzinie 17 w Domu Działkowca przy ulicy Kilińskiego 50.  

 

Przewodniczący przedstawił informację dotyczącą trwających prac związanych z bieżącym utrzymaniem, 

tj. opróżnianie koszy na śmieci, koszenie traw i poboczy, letnie utrzymanie dróg i chodników w mieście. 

Omówiono również najważniejsze zadania z kończącej się kadencji Rady Osiedla, m.in. remont ulicy 

Szewskiej, remont ulicy Ochronkowej wraz z budową parkingów, dodatkowe oświetlenie uliczne w ulicy 

Kochanowskiego, Szewskiej, przy przejściach dla pieszych, montaż luster drogowych przy ulicy 

Kilińskiego i Wolności, ciągłą modernizację placu zabaw i jego otoczenia. 

 

Przewodniczący przedstawił założenia organizacji „Ziemniaczyska na Osiedlu Piaski” na placu zabaw przy 

ulicy Kilińskiego. Planowany termin w sobotę 26 sierpnia br. w godzinach popołudniowych. 

 

Przewodniczący przedstawił odpowiedzi na złożone wnioski. W toku dyskusji złożono kolejne zapisane 

w protokole. 

 

Na tym protokół zakończono. 

  

III. Wnioski do Burmistrza i Urzędu Miasta w Trzebini. 

Z czerwcowego zebrania Rada Osiedla przekazuje następujące wnioski: 

• wniosek dot. przedstawienia informacji dot. stanu realizacji zadania związanego z wymianą słupów 

oświetleniowych i lamp w Trzebini, ze szczególnym uwzględnieniem rejonu Osiedla Piaski w Trzebini; 

• wniosek dot. informacji o dostępnych sieciach światłowodowych zlokalizowanych na Osiedlu Piaski. 


